bonū mag. mi Iesu Simon dixit ab eo discedere & capiss. & cūm
 ובד שריו למפרשו מנה אמר שמעון לישוע רבי שפיר ³³
 vnum tibi tabernacula tria & faciamus simus. vt hic nobis est
 הו לן דהרכבנה נהוא ונעבד תלת מטללין לך הדמ
 dicere quid erat sciens & non vnum & Eliz vnum & Moſi
 ולמושא הדא ולאויא הדא ולא יודע הוא סמא אמר :
 & timuerūt eos & operuit nubes fuit hęc dixisset & cūm
 ובד אמר הליון הוא עננא ואמלרת עליהון ודחלו ³⁴
 de fuit & vox in nubē q̄ ingredieb. & Eliam Moſem viderent cū
 כד הוז למושא ולאויא דעלו בעננא: ³⁵ וקלא הואמן
 fuit & cūm audite eum dilectus filius me⁹ hic est quz dic. nube
 עננא דאמר הנו ברו חביבא לה שמעו: ³⁶ וכד הוא
 non & cuiquam ſiluerunt & illi ſolus Ieſus inuētus est vox
 קלא אשבח ישווע בלחודוהי והגון שתקו ולאנש לא
 quod viderant id diebus in illis dixerunt
 אמרו בהגון יומתא מדם דחווי !

Teianij ſecūdz hebdomadis in ſabbatho ſecūdz
 דתרין בשבא דשבתא דב רצומא
 eis occurrerūt mōte de deſcederet cū qui poſt eum in die & fuit
 והוא ליומא רבתרה כד נהתימן טורא פנעו בהון ³⁷
 & dixit exclamauit illa turba de vnus & vir multz turbz
 כנשא סניאא !³⁸ ונברא הד מן כנשא הו קעא ואמר
 mihi est qui vnicus fili⁹ me⁹ ad me cōuertere ab te ego peto Doctoz
 מלפנא בעא אנא מנך אתפני עלי ברי דיהודיא הו לי :
 & ſpiritus & ſendit vociferatur & de repete eum arripit & ſpiritus
 ורוהא עריא עלוהי ומן שלא קעא ומחרק שגוהי ³⁹
 & effragitani cōminuit eum quādo ab eo diſcedit & vix & diſcepit
 ומרערת ולמחסן פרקא מנה טא דשחקתה: ⁴⁰ ובעית
 Ieſus autem reſpondit poterant & non vt eiecerēt eum diſcipulis ſuis
 מן תלמידך דנפקוניהי ולא אשבחו: ⁴¹ ענא דין ישווע
 quonſque & peruerſa fidelis que non generatio o & dixit
 ואמר און שרבתא דלא טחימנא ומעקמתא ערמא
 filium tuum huc adducito & ſuſtinebo vos apud vos ero tandem
 לאמתי אהוא לחבון ואסיברכון קרביחי לכא לברך :

33 Et factum est, cum di-
 scederent ab illo, ait Petrus
 ad Iesum, Preceptor, bonum
 est nos hic esse: & faciamus
 tria tabernacula, vnum tibi,
 & vnum Moysi, & vnum E-
 liz, neſciens quid diceret.
 34 Hęc autem illo loquen-
 te, facta est nubes, & obum-
 brauit eos: & timuerunt, in-
 trantibus illis in nubem.
 35 Et vox facta est de nube,
 dicens, Hic est Filius meus
 dilectus: ipsum audite.
 36 Et dum fieret vox, inuen-
 tus est Iesus solus. Et ipsi ta-
 cuerunt, & nemini dixerunt
 in illis diebus quicquam ex
 his qui viderant.

37 Factum est autem in ſe-
 quenti die, deſcendentibus
 illis de monte, occurrit illi
 turba multa.
 38 Et ecce vir de turba ex-
 clamauit, dicens, Magiſter,
 obſecro te, respice in filium
 meum, quia vnicus est mihi:
 39 Et ecce ſpiritus appre-
 hendit eū, & ſubito clamat,
 & elidit, & diſſipat eum cum
 ſpuma: & vix diſcedit dila-
 tiās eum.
 40 Et rogauit diſcipulos
 tuos vt eiecerent illum, & nō
 poterunt.
 41 Reſpondens autem Ie-
 ſus, dixit, O generatio infi-
 delis & peruerſa, vſquequo
 ero apud vos, & patiar voſ?
 Adduc huc filium tuum.

33 וכן וישוע אעפ"י שדבר אל תיבא אל פניו, וישיב אל פניו וישוע רבי שפיר
 ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר
 34 והיה כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר
 35 ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר
 36 ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר
 37 ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר
 38 ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר
 39 ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר
 40 ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר
 41 ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר ויהי כאשר ישיב אל פניו וישוע רבי שפיר

42 Et cum accederet, elise illum dæmonium, & dissipavit. Et increpavit Iesus spiritum immundum, & sanavit puerum: & reddidit illum patri eius.

43 Stupebant autem omnes in magnitudine Dei: omnibusque mirantibus in omnibus quæ faciebat, dixit ad discipulos suos.

44 Ponite vos in cordibus vestris sermones istos: Filius enim hominis futurum est ut tradatur in manus hominũ.

45 At illi ignorabant verbum istud, & erat velatum ante eos, ut non sentirent illud: & timebant eum interrogare de hoc verbo.

46 Inttauit autem cogitatio in eos, quis eorum maior esset.

47 At Iesus videns cogitationes cordis illorum, apprehendit puerum, & statuit illum secus se, & ait illis.

48 Quicumque susceperit puerũ istum in nomine meo, me recipit: & quicumque me receperit, recipit eum qui me misit. Nam qui minor est inter vos omnes, hic maior est.

49 Respondens autem Ioannes dixit, Preceptor, vidimus quendam in nomine tuo eicientem dæmonia, & prohibuimus eum, quia non sequitur nobiscum.

50 Et ait ad illũ Iesus, Nolite prohibere. Qui enim nō est aduersum vos, pro vobis est.

& obiurg. & strid. facit eũ illud demoniũ pstravit enim eum adduceret & eum
 וכבר מקרב לה ארמיה דויהו ומעסה וכאן
 patri suo & dedit eũ puerum & sanavit immundum illũ spiritum Iesus
 ישוע ברואה הו טנפתא ואסיה לטליא ויהבה לאבותיה
 admirans omnis homo & cũ Dei ob magnificentiã omnes & mirati fuer
 ואתדמרו כלהון ברבותה דאלהא וכר כלנש מתדמר
 reponite discipulis suis dixit Iesus quæ faciebat oibus super eiles
 דויהו על כל דעבר ישוע אמר לתלמידויהו
 futurũ est hominis enim filius in aures vestras hos sermones vos
 אנתון מליא הליון באדניכון ברה ניר דאנשא עתיד
 intellexerunt non autem illi hominum in manus ut tradatur
 תשתלם כאידי בני נשא
 cognosceret eũ ne ab eis erat occultus quia hunc sermonem
 לברותא דהא מטל דמכסא הות פנהון דלא נדעונה
 hoc sermone de qui cum interrogarent erant & timebant
 ודחליו הו דנשאלונהו עליה על מלתא דהיא
 Iesus inter eos magna quisnam cogitatio in eos & intravit
 ועלת נבהון מהשבתא דמנו כירב בהון ישוע
 & statuit eum puerulum & accepit cordis eorũ cogitationem cognovit aut
 ויהו דע פושבתא דלבהון ונסב טליא ואקימיה
 hunc sicut puerulum qui excipit is omnis eis & dixit
 לותהו
 48 ואמר להון כל מן דמקבל טליא איך הנה
 g misit me eum excipit excipit qui me & is excipit is me in nomine
 בשמי ליהו מקבל ומן דלי מקבל מקבל למן דשרדני
 Ioannes & respondit magna erit is inter vos oēs & minimus enim is
 אנה ניר דעודר בכלכון הנה נהוא רב
 49 וענא יוחנן
 & eũ prohibuimus in nomine tuo dæmonia quæ eiciebat hominẽ vidimus mag. nos & n
 ואמר רבן חזון אנש דמפק שאדנא בשמך וכליניהו
 ne Iesus eis dixit postre nobiscũ venit quod non oportet
 על דלא אתא עמן בתדך
 50 אמר להון ישוע ליה
 est pro vobis aduersum vos est qui non enim is prohibuit
 והלון מן ניר דלא הוא לוקבלכון הלפיכון הו
 resurrectionem post sextã in sabbatho vnus ad vespertas
 דרמשא דהד בשבא דו דבתר קיפתא